16/06/2020 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=439869

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=439869 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 2108 / 2020 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.023361/2020-17
Seropédica-RJ, 09 de junho de 2020.

RESOLVE

Designar os docentes Nidia Majerowicz, matrícula Siape 386768 - titular e
Rosa Maria Marcos Mendes, matrícula Siape 1006829 - suplente, para
representarem o curso de graduação em Ciências Biológicas da
Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro - campus Seropédica, na
Comissão Permanente de Formação de Professores da UFRRJ, com vigência
de 2(dois) anos, a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 09/06/2020 17:11 )
JOECILDO FRANCISCO ROCHA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1195003

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 2108, ano:

2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 09/06/2020 e o código de verificação: 22684f1d1c

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf